DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESÍDUOS NO AMBIENTE
RURAL EM NARRATIVAS ITERGERACIONAIS SABERES LEMBRADOS, FAZERES
ENSINADOS de autoria de TAIANARA CATARINE RATIS SANTIAGO, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11957

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11957